
 

 
Beylerbeyi Mah., Cennet Camii Yolu Sk. No.13, Üsküdar-İstanbul 

+90- 850-380 3193  bilgi@isavak.org   www.istanbulailevakfi.org 

 

Tarih : 02.02.2024 
Sayı : 20240202-8 
Konu : II. Uluslararası Aile Sempozyumu Daveti (10-11 Mayıs 2024, Gaziantep Şehit Kamil Kongre Merkezi) 
 
 
Sn. Prof. Dr. Nazife Güngör 
Rektör 
Üsküdar Üniversitesi 
 
 
Muhterem Hocam, 
 
Malumunuz olduğu üzere, İstanbul Aile Vakfı’nın kuruluş amacı; aile dostu ekosistemi oluşturmak, 
aile kurmayı ve korumayı teşvik eden bir iklimin oluşmasına katkı sağlamak, geniş aile olmayı 
özendirmek ve teşvik etmek, aile içi iletişim ve aileler arası etkileşimin güçlendirilmesi için eğitim 
ve bilinçlendirme faaliyetleri yürütmek, toplumsal meselelere aile merkezli çözümler üretmek, aile 
konulu bilimsel çalışmalara destek vermektir. 
 
Bu minvalde, İstanbul Aile Vakfı olarak, 10-11 Mayıs 2024 tarihinde Gaziantep Şehit Kamil Kongre 
Merkezi’nde “Küresel Tehditler Karşısında Aile” başlıklı 2. Uluslararası Aile Sempozyumu’nu 
düzenliyoruz. Bu vesile ile, ailenin söylem, bilinç ve kurum olarak yaşadığı sorunları, değişimleri ve 
yenilikleri tartışmayı; bu konuda geleceğe yönelik karar yapıcılara ve ihtiyaç duyulan bilgi ve 
düşüncenin üretimine katkı sağlamayı amaçlıyoruz. 
 
“BM Uluslararası Aile Haftası” münasebetiyle, mutat olarak mayıs ayı ortasında gerçekleştirilen 
Uluslararası Aile Sempozyumu’nda bu yıl, küresel çapta aile yapısını tehdit eden unsurlar; 
psikolojik, sosyolojik, felsefi, tıbbî, hukukî, sosyal ve siyasal açıdan değerlendirilecek ve bu meyanda 
tebliğler sunulacaktır. Psikoloji, Sosyoloji, Felsefe, Siyaset Bilimi, Sağlık Bilimleri, İslami İlimler, 
Sosyal Bilimler, Uluslararası İlişkiler, İletişim, Hukuk ve Demografi gibi disiplinlerden; araştırmacılar, 
akademisyenler, yazarlar ve aile meselesine gönül vermiş olan şahsiyetler sempozyuma katkı 
sağlayacaktır. Sunulan tebliğler sonrasında Düzenleme Komitesince hazırlanacak Sonuç Bildirgesi, 
kamuoyu ile paylaşılacak ve bildiri kitabı İstanbul Aile Vakfı tarafından yayınlanacaktır. 
 
Bu itibarla, 2024’ün “Aile Yılı” olarak ilan edildiği ve “Aile”ye dair onlarca etkinlik düzenlenen 
Gaziantep’te organize edeceğimiz “Küresel Tehditler Karşısında Aile” başlıklı II. Uluslararası Aile 
Sempozyumu’na yönelik olarak; 
• zat-ı alinizin teşrifi, 
• üniversitenizin “destek veren kuruluş” olarak yer alması, 
• bünyenizdeki akademisyenlerin ve lisansüstü öğrencilerin tebliğ sunma konusunda teşvik edilmesi, 
• sosyal bilimler alanında özellikle psikoloji-sosyoloji-PDR-sosyal hizmetler-İslami ilimler-iletişim-

hukuk gibi ilgili bölümlerde lisans ve lisans üstü öğrencilerin sempozyuma davet edilmesi, 
hususlarını tensiplerinize arz ederiz. Nazik davetimizi kabul edeceğiniz ümidiyle programımıza 
sağlayacağınız katkılar için şimdiden teşekkür ederiz. 
 
Saygılarımızla, 
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